

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 舗装工事（1）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		7,971,304		
舗装工		式	1		7,112,545		
舗装打換え工		式	1		67,804		
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	m2	24	205.4	4,929		単 1号
殻運搬	殻種別:舗装版破碎	m3	1	1,232	1,232		単 2号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	1	2,070	2,070		単 3号
不陸整正	補足材有 t=3cm	m2	24	249.4	5,985		単 4号
表層	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満), 材料規格:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	24	2,003	48,072		単 5号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装厚:40mm	m	6	681	4,086		単 6号
汚泥処分		m3	0.1	14,300	1,430		単 7号
切削オーバーレイ工		式	1		7,044,741		
切削オーバーレイ 【夜間】	平均切削深さ:7cmを超え12cm以下, 舗設層数:二層, アスファルト材料種類(一層):各種, アスファルト材料種類(二層):各種	m2	1,210	5,104	6,175,840		単 8号
殻運搬(路面切削) 【夜間】	殻種別:アスファルト切削殻	m3	121	3,271	395,791		単 9号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 舗装工事（1）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	121	3,910	473,110		単 10号
区画線工		式	1		244,869		
区画線工		式	1		244,869		
溶融式区画線 外側線 白	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	141	363.6	51,267		単 11号
溶融式区画線 中心線 黄	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	49	444.4	21,775		単 12号
溶融式区画線 ゼブラ 白 W=45cm	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:ゼブラ 45cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	138	1,162	160,356		単 13号
溶融式区画線 矢印・記号・文字	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:矢印・記号・文字 15cm換算,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	14	819.4	11,471		単 14号
仮設工		式	1		613,890		
交通管理工		式	1		613,890		
交通誘導警備員	A	人日	3	17,370	52,110		単 15号
交通誘導警備員	B	人日	4	15,600	62,400		単 16号
交通誘導警備員 【夜間】	A	人日	3	26,060	78,180		単 17号
交通誘導警備員 【夜間】	B	人日	18	23,400	421,200		単 18号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 舗装工事（1）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		7,971,304		
共通仮設		式	1		1,797,000		
共通仮設費		式	1		142,000		
運搬費		式	1		142,000		
建設機械運搬費 往復		台	1	142,000	142,000		単 19号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,655,000		
純工事費		式	1		9,768,304		
現場管理費		式	1		4,330,000		
工事原価		式	1		14,098,304		
一般管理費等		式	1		2,841,696		
工事価格		式	1		16,940,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,694,000		
工事費計		式	1		18,634,000		

設計内訳書（本02）

工事名	R 7馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 舗装工事（1）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		3,795,010		
舗装工		式	1		3,340,050		
切削オーバーレイ工		式	1		3,340,050		
切削オーバーレイ 【夜間】	平均切削深さ:7cm以下, 舗設層数:一層, 段差すり つけ区分:無, アスファルト材料種類(一層):各種	m2	1,000	2,981	2,981,000		単 20号
殻運搬(路面切削) 【夜間】	殻種別:アスファルト切削殻	m3	50	3,271	163,550		単 21号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	50	3,910	195,500		単 22号
区画線工		式	1		288,500		
区画線工		式	1		288,500		
溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:実線 1 5cm, 塗布厚:厚1.5mm, 排水性舗装:無し	m	359	363.6	130,532		単 23号
溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:実線 1 5cm, 塗布厚:厚1.5mm, 排水性舗装:無し	m	56	444.4	24,886		単 24号
溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:セアラ 45cm, 塗布厚:厚1.5mm, 排水性舗装:無し	m	56	1,162	65,072		単 25号
溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:矢印・ 記号・文字 15cm換算, 塗布厚:厚1.5mm, 排水性舗装 :無し	m	83	819.4	68,010		単 26号
仮設工		式	1		166,460		

設計内訳書（本02）

工事名	R 7 馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 舗装工事（1）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通管理工		式	1		166,460		
交通誘導警備員 【夜間】	A	人日	1	26,060	26,060		単 27号
交通誘導警備員 【夜間】	B	人日	6	23,400	140,400		単 28号
直接工事費		式	1		3,795,010		
共通仮設		式	1		794,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		794,000		
純工事費		式	1		4,589,010		
現場管理費		式	1		2,047,000		
工事原価		式	1		6,636,010		
一般管理費等		式	1		1,342,990		
工事価格		式	1		7,979,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		797,900		
工事費計		式	1		8,776,900		

設計内訳書（本03）

工事名	R 7馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 舗装工事（1）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		447,898		
排水構造物工		式	1		271,824		
側溝工		式	1		271,824		
側溝蓋	C2-B300	枚	16	3,354	53,664		単 29号
側溝蓋	C2-B500	枚	40	5,454	218,160		単 30号
構造物撤去工		式	1		47,074		
構造物取壊し工		式	1		38,340		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	2	19,170	38,340		単 31号
運搬処理工		式	1		8,734		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	1,367	2,734		単 32号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	3,000	6,000		単 33号
道路付属施設工		式	1		129,000		
道路付属物工		式	1		129,000		

設計内訳書（本03）

工事名	R 7 馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 舗装工事（1）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
車線分離標	車線分離標規格:H=650, 施工区分:可変式(穿孔式・1本脚), 施工規模:10本未満	本	5	25,800	129,000		単 34号
直接工事費		式	1		447,898		
共通仮設		式	1		95,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		95,000		
純工事費		式	1		542,898		
現場管理費		式	1		246,000		
工事原価		式	1		788,898		
一般管理費等		式	1		161,102		
工事価格		式	1		950,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		95,000		
工事費計		式	1		1,045,000		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 1号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	単位	m2	単位数量	1	単価	205. 4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	205. 4	205. 4		
合計						205. 4		
単価						205. 4	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 2号	殻運搬	殻種別: 舗装版破碎	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 232
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 無し, 2. 5km以下, 全ての費用	m3	1	1, 232	1, 232		
合計						1, 232		
単価						1, 232	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,070	2,070		
合計						2,070		
単価						2,070	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	不陸整正	補足材有 t=3cm	単位	m2	単位数量	1	単価	249.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		有り, 29mm以上34mm未満, 再生粒度調整碎石 RM-30, 全ての費用	m2	1	249.4	249.4		
合計						249.4		
単価						249.4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 5号	表層	材料種類:各種(2. 30以上2. 40t/m3未満), 材料規格:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1. 4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 003
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1. 4m以上, 40mm, 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2, 003	2, 003		
合計						2, 003		
単価						2, 003	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 6号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装厚:40mm	単位	m	単位数量	1	単価	681
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	681	681		
合計						681		
単価						681	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	汚泥処分		単位	m3	単位数量	1	単価	14,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	14,300	14,300		
合計						14,300		
単価						14,300	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 8号	切削オーバーレイ 【夜間】	平均切削深さ:7cmを超え12cm以下, 舗設層数:二層,アスファルト材料種類(一層):各種,アスファルト材料種類(二層):各種	単位	m2	単位数量	1	単価	5,104
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下,二層,50mm,50mm,各種,各種,2.3t/m3,2.3t/m3,タックコート,タックコート	m2	1	5,104	5,104		
合計						5,104		
単価						5,104	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 9号	殻運搬(路面切削) 【夜間】	殻種別:アスファルト切削殻	単位	m3	単位数量	1	単価	3,271
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し, 18.5km以下, 全ての費用	m3	1	3,271	3,271		
合計						3,271		
単価						3,271	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	3,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,910	3,910		
合計						3,910		
単価						3,910	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 11号	溶融式区画線 外側線 白	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	363.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	363.6	363.6		
合計						363.6		
単価						363.6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 12号	溶融式区画線 中心線 黄	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	444.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,黄 鉛・クロムフリー,アスファルト舗装,全て	m	1	444.4	444.4		
合計						444.4		
単価						444.4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 13号	溶融式区画線 ゼブラ 白 W=45cm	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:ゼブラ 45cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	1,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,ゼブラ 45cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,黄鉛・クロムフリー,アスファルト舗装,全て	m	1	1,162	1,162		
合計						1,162		
単価						1,162	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 14号	溶融式区画線 矢印・記号・文字	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:矢印・記号・文字 15cm換算,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	819.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,矢印・記号・文字 15cm換算,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,	m	1	819.4	819.4		
合計						819.4		
単価						819.4	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	17,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	17,370	17,370		
合計						17,370		
単価						17,370	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,600	15,600		
合計						15,600		
単価						15,600	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 17号	交通誘導警備員 【夜間】	A	単位	人日	単位数量	1	単価	26,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	26,060	26,060		
合計						26,060		
単価						26,060	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 18号	交通誘導警備員 【夜間】	B	単位	人日	単位数量	1	単価	23,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	23,400	23,400		
合計						23,400		
単価						23,400	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 19号	建設機械運搬費 往復		単位	台	単位数量	1	単価	142,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)		路面切削機(ホイル廃材積込付)2.0m, 0.65km, 無, 無	台	2	71,000	142,000		
合計						142,000		
単価						142,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.500-00001 0.0 0	
単 20号	切削オーバーレイ 【夜間】	平均切削深さ:7cm以下, 舗設層数:一層, 段差すりつけ区分:無, アスファルト材料種類(一層):各種	単位	m2	単位数量	1	単価	2,981
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下, 一層, 無, 50mm, 各種, 2.3t/m3, タックコート	m2	1	2,981	2,981		
合計						2,981		
単価						2,981	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 21号	殻運搬(路面切削) 【夜間】	殻種別:アスファルト切削殻	単位	m3	単位数量	1	単価	3,271
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し, 18.5km以下, 全ての費用	m3	1	3,271	3,271		
合計						3,271		
単価						3,271	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	3,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,910	3,910		
合計						3,910		
単価						3,910	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 23号	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	363.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	363.6	363.6		
合計						363.6		
単価						363.6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 24号	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	444.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,黄 鉛・クロムフリー,アスファルト舗装,全て	m	1	444.4	444.4		
合計						444.4		
単価						444.4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 25号	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:セブラ 45cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	1,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,セブラ 45cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,黄鉛・クロムフリー,アスファルト舗装,全て	m	1	1,162	1,162		
合計						1,162		
単価						1,162	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 26号	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:矢印・記号・文字 15cm換算,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	819.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,矢印・記号・文字 15cm換算,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,	m	1	819.4	819.4		
合計						819.4		
単価						819.4	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 27号	交通誘導警備員 【夜間】	A	単位	人日	単位数量	1	単価	26,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	26,060	26,060		
合計						26,060		
単価						26,060	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 28号	交通誘導警備員 【夜間】	B	単位	人日	単位数量	1	単価	23,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	23,400	23,400		
合計						23,400		
単価						23,400	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	側溝蓋	C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	3,354
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	3,354	3,354		
合計						3,354		
単価						3,354	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	側溝蓋	C2-B500	単位	枚	単位数量	1	単価	5,454
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	5,454	5,454		
合計						5,454		
単価						5,454	円/枚	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 31号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分:機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	19,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 必要	m3	1	19,170	19,170		
合計						19,170		
単価						19,170	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 32号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,367
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 3.3km以下, 全ての費用	m3	1	1,367	1,367		
合計						1,367		
単価						1,367	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 33号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,000	3,000		
合計						3,000		
単価						3,000	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 34号	車線分離標	車線分離標規格:H=650, 施工区分:可変式(穿孔式・1本脚), 施工規模:10本未満	単位	本	単位数量	1	単価	25,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工 (車線分離標[ラバーポール]設置)		可変式(穿孔式・1本脚), 手間+材料費, 本体(柱)径φ80 ^{mm} ×径φ250高650, 10本未満, 無, 無	本	1	25,800	25,800		
合計						25,800		
単価						25,800	円／本	